l’annexe  ou  le  complément  des  biens  et
droits immobiliers en question.
La dénomination sociale est : SHABA.
Le siège social est fixé à : CIVRIEUX (01390),
2080 chemin de Paradis.
La société est constituée pour une durée de
99 années
Le  capital  social  est  fixé  à  la  somme  de  :
MILLE HUIT CENTS EUROS (1 800,00 EUR) .
Les  parts  sont  librement  cessibles  entre
associés  et  au  profit  de  l’ascendant  ou  du
descendant d’un associé, toutes les autres
cessions  sont  soumises  à  l’agrément
préalable  à  l’unanimité  des  associés.
Le  gérant  est  Monsieur  Sidi  SHABA